裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：楊皓程
電話：02-77367812
傳真：02-33437835
Email：minosyan@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月5日
發文字號：臺教學(二)字第1080032353號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺灣鐵路管理局來函  (108030500067_1080032353_Attach1.pdf)

主旨：函轉交通部臺灣鐵路管理局邀請全國大專院校師生體驗該

　　　局新版網頁1案，請查照。

說明：

  一、依交通部臺灣鐵路管理局108年3月4日鐵運營字第1080007

　　　051號函辦理。

  二、該局第四代票務系統業於108年2月21日上線，目前已啟用

　　　全新旅客綜合服務網及開放10人以上團體訂票服務，並將

　　　於4月9日起開放預訂乘車日為4月23日（以後）之個人乘

　　　車票。

  三、請協助宣傳鼓勵學生試用該局新票務系統測試版網頁（相

　　　關資料詳如附件），提供該局體驗試用意見納入未來優化

　　　參考，以期系統符合旅客之需求。

正本：各公私立大專校院

副本：交通部臺灣鐵路管理局

1080002028
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、交通部臺灣鐵路管理局邀請全國大專院校師生體驗新版網頁，請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0307
0911

學務長：

0307
1059

0307
1108

0307
1108